

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

### **Usługa transportu sanitarnego pacjentów oraz świadczenie usługi transportu krwi dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie**

#### **ZP 2/2024**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza posiadanie norm starszych niż podane w SIWZ, adekwatnych do daty ich wydania przy oddawaniu ambulansu do użytkowania?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystywanie pojazdów nie na podstawie art. 53 pkt 12 Ustawy Prawo o ruchu drogowym, gdzie zamawiający wymaga odpowiedniego dokumentu, a na podstawie art. 53 pkt 2, tego samego aktu prawnego, gdzie przy spełnianiu warunków dokumentacja taka wymagana nie jest (art. 36, Ustawy o PRM)?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.**